Бірақ сол шығармаларының
ішіндегі «Аббас-нама» шығармасы тарихи шығарма ретінде құнды еңбек ретінде бағаланатыны
сөзсіз. Құнды болатын себебі де жоқ емес. «Аббас-нама» шығармасының соңына қарай қызықты
мəлімет кездеседі. Шағын ғана мəліметте қазақ патшасының елшісі келгендігі жазылған. Оқиға
орын алған жыл – 1072/1662 жыл. Қысқаша мəліметте қазақ патшасынан елші бұрын-соңды келме-
гендігі, осы жолы бірінші рет келіп, елшісі арқылы жоғары мəртебелі Иран шахына өзінің сенімін
білдіретінін жеткізгені сөз болады. Ал Иран шахы алыс жерлерден келген қазақ патшасының
елшісін сол кездегі рəсімге сай қабылдап, шығарып салғаны жазылған [Ибрахим Дехган,
1349/1970, 313 б.].

Хайдарабадтағы Салар-и джанг музей жəне кітапханасынан табылған
қолжазбаның парақтар саны – 168, беттер саны – 336. Жазуы насх аралас насталиқ жазуы. Əр
беттегі жолдар саны – 11. Қолжазбаның қайта көшірілген уақыты – 1193/1779 жыл, көшірушінің
аты-жөні белгісіз. Ал Дели қаласындағы «Нұр» микрофильмдер орталығында сақталған «Иншай
Тахир Вахид» қолжазбасының парақтар саны – 110, беттер саны – 220. Қайта көшірген – Муна Рам,
көшірілген уақыты шамамен XVIII ғасырдың басы.

Осы себеп-
тердің бəрін ескере отырып, қолды болған Тəуке ханның хаты Иран патша сарайының конце-
ляриясына немесе Моғол билеушілерінің концеляриясына келіп түсуі əбден мүмкін. Одан кейін,
хатты арнайы көшіріп, хаттар жинағына енгізсе керек. Хайдарабад тізімінде Тахир Вахидтің
иншасы 1192/1779 жылы қайта көшірілгендігі жазылған. Демек алғашқы жазылған кезі бұдан
əлдеқайда бұрынырақ жазылған дегенді білдіреді. Алигарх тізімін қайта көшірген адам көптеген
қателіктер жіберген жəне салақ жазылған. Бұл тізімнің қайта көшірушісі – Муна Рам, яғни
жергілікті азамат. Бірақ, қайта көшірілген жылы белгісіз.